UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SDL-BTC Ninh Bình, ngày        tháng 11 năm 2024.

V/v gửi bài tham dự Cuộc thi Báo chí

viết về đề tài bảo tồn, phát huy giá trị

Quần thể danh thắng Tràng An gắn

với phát triển du lịch bền vững.

Kính gửi:…………..………………………………………………………

     ……………………………………………………………………

Trong chuỗi các hoạt động tổ chức kỷ niệm 10 năm Quần thể danh thắng

Tràng An được UNESCO ghi danh là Di sản Văn hóa và Thiên nhiên thế giới

(2014-2024), Sở Du lịch đã ban hành Kế hoạch số 796/KH-SDL ngày 18/6/2024

về Tổ chức Cuộc thi Báo chí viết về đề tài bảo tồn, phát huy giá trị Quần thể

danh thắng Tràng An gắn với phát triển du lịch bền vững

Đến nay, Ban Tổ chức Cuộc thi Báo chí viết về đề tài bảo tồn, phát huy giá

trị Quần thể danh thắng Tràng An gắn với phát triển du lịch bền vững đã nhận

được các bài viết tham dự. Tuy nhiên, để Cuộc thi Báo chí được đa dạng, phong

phú, mang lại nhiều kết quả tốt đẹp cũng như tạo điều kiện giao lưu, trao đổi

kinh nghiệm giữa những người làm báo viết về du lịch Ninh Bình nói chung, về

công tác quản lý, bảo tồn, phát huy giá trị Di sản thế giới Quần thể danh thắng

Tràng An nói riêng. Ban Tổ chức Cuộc thi Báo chí mong tiếp tục nhận được

thêm các bài tham dự của Quý cơ quan, đơn vị và cá nhân các Nhà báo.

Tác giả gửi tác phẩm dự thi nộp trực tiếp (hoặc gửi qua đường bưu điện) tác

phẩm dự thi về Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình (qua Ban Quản lý Quần thể danh thắng

Tràng An).  Địa chỉ: Số 06, đường Tràng An, phường Đông Thành, thành phố Ninh

Bình, tỉnh Ninh Bình trước ngày 25/11/2024 (theo dấu bưu điện). Đồng thời gửi file

tác phẩm dự thi (đối với bài viết) qua hộp thư điện tử: banquanlytrangan@gmail.com

* Lưu ý: Tất cả các tác phẩm dự thi phải ghi rõ: Họ và tên tác giả, địa chỉ, số

điện thoại, tên cơ quan báo chí sử dụng tác phẩm; thể loại tác phẩm; ngày, tháng,

năm đăng, phát tác phẩm.

Tác phẩm báo chí dự thi nếu vi phạm bản quyền, Luật Báo chí và các quy

định của Nhà nước có liên quan và Thể lệ này, Ban Tổ chức Cuộc thi sẽ thu hồi

giải thưởng, thông báo cơ quan chức năng để giải quyết theo quy định của pháp

luật hiện hành.

Mọi vấn đề liên quan đến cuộc thi vui lòng liên hệ: Bà Nguyễn Thị Vân -

Trưởng phòng Hợp tác - Đối ngoại, Ban Quản lý Quần thể danh thắng Tràng An,

Sở Du lịch, Số 06, đường Tràng An, phường Đông Thành, thành phố Ninh Bình,

tỉnh Ninh Bình. Sđt: 0936.096.214./.

2

Sở Du lịch rất mong nhận được sự hợp tác của Quý cơ quan, đơn vị và cá

nhân các Nhà báo./.

Trân trọng!

(Gửi kèm Kế hoạch số 796/KH-SDL ngày 18/6/2024 và Thể lệ số 807/TL-

BTCCTBC ngày 20/6/2024 về cuộc thi Báo chí viết về đề tài bảo tồn, phát huy

giá trị Quần thể danh thắng Tràng An gắn với phát triển du lịch bền vững).

Nơi nhận:

- Như trên;

- BTC Cuộc thi Báo chí;

- Đ/c Giám đốc Sở (b/cáo);

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Các trang website (tuyên truyền);

- Lưu: VT, BQLTA.

TM. BAN TỔ CHỨC

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH

Nguyễn Cao Tấn

		2024-11-11T08:53:27+0700

		2024-11-11T09:16:00+0700

		2024-11-11T09:22:43+0700

		2024-11-11T09:22:43+0700

		2024-11-11T09:22:43+0700